台灣區水管電氣工程工業同業公會宜蘭辦事處 函
                         地址:宜蘭市弘志路24號3樓
                                            電話:9351428  9351427
受文者：全體會員
發文日期：中華民國105年12月7日
發文字號：台區水管會宜辦字第091號
電程會宜辦字第052號
附件:行程表一份

主旨：為促進會員情感交流，陶冶身心，特舉辦106年度國外自強
      活動，（因日本黑部立山冬天封山，適逄開山景緻優美遊客眾
      多因名額有限為爭取機位，故提前通知報名，敬請踴躍報名
      參加）詳如說明，請  查照。
說明：1、本次自強活動，水管、電氣聯合舉辦，為落實會員聯誼
         之宗旨，如會員本身未參加，則其他家屬不得參與。
         (但夫妻除外)。
      2、本次自強活動,水管公會補助2,000元、電氣公會補助
         3,000元， (針對本年度活動補助一次)。補助對象為負
         責人或其配偶亦或代表人或其配偶，不得冒名頂替。
      3、旅遊時間、地點、費用：
         106年4月17日出團，日本黑部立山六日遊。
         團費刷卡價44,370元，現金價43,500元。

      4、報名日期：即日起至105年12月30日止，報名時請同
         時繳交保證金新台幣5,000元及護照正本(效期六個月
         以上)及身分證影本。餘款於說明會時繳交。
主任委員 吳 文 隆
     主任委員 張 詠 隴

	第 1 天
	桃園大阪關西國際機場
茶鄉宇治‧經典小說《源氏物語》的故事舞台－北陸溫泉鄉

【食】早餐：送機簡餐          午餐: 機上餐食+拉麵或便當
晚餐：百匯燒烤自助餐 或 日式和風料理￥2000或飯店內用晚餐
【住】加賀溫泉(佳水鄉、山王閣)、蘆原溫泉(清風莊)或栗津溫泉(grand) 或同級

	第 2 天
	世界級奇岩景觀～日本海岸東尋坊－【日本米其林三星觀光景點】金澤兼六園(日本三大名園之一)－金澤城公園～金澤城遺跡石川門－東茶屋街－金澤傳統工藝之美～【箔座本店金箔工藝見學】－富山 或 石川

【食】早餐：飯店內用    午餐: 日式和食料理￥1600    晚餐：飯店迎賓自助餐或外用餐￥2500  食】早餐：飯店內用    午餐: 日式和食料理￥1600    晚餐：飯店迎賓自助餐或外用餐￥2500
【住】金澤國際 或NEW GRAND 或 富山EXCEL東急 或 富山APA   或同級

	第 3 天
	金澤－雲上之旅完全體驗 ～ 立山黑部阿爾卑斯路線：立山連峰(中部山岳國家公園．日本阿爾卑斯山上雪壁絕景)—黑部水壩－長野

1. 特別報告：第21回立山雪之大谷WALK，4/16～6/10開催。貼心小叮嚀:由於黑部立山位於海拔2500多公尺的高山，山上溫度大都接近0度，敬請上山旅客要穿著禦寒衣物保暖。
2. 立山上，午餐風味便當，因屬高海拔地區，物資皆由本地送至立山，若菜色單薄之處敬請原諒!
	3.  春季（4-6月）- 室堂和彌陀介原還覆蓋著白雪，因此推薦上山旅遊時準備防水鞋。由於白雪晃眼，因此準備一付太陽鏡也是不可少的。

【食】早餐：飯店內用午餐: 立山風味九宮格料理+火鍋(四人一鍋)或日式定食¥1980
      晚餐：日式燒烤料理 或 日式養生涮涮鍋 或 會席料理
【住】蓼科東急 或 國際21 或 metropolitan長野  或同級

	第 4 天
	高山祭之森－【日本米其林三星觀光景點】高山三之町古街巡禮(三筋町小京都) －【日本米其林三星觀光景點】白川鄉合掌村(世界遺產)－岐阜

【食】早餐：飯店內用   午餐: 飛驒日式和食料理￥1600    晚餐：日式燒烤餐或日式膳食料理￥2000  【住】下呂小川屋、下呂彩朝樂、郡上八幡  或同級

	第 5 天
	京都伏見稻荷大社~千本紅鳥居(藝妓回憶錄拍攝場景)－清水寺(清水舞台、音羽瀧、地主神社)（世界遺產）＆二年坂、三年坂京味老舖街道－JR京都車站(京都最具現代化的建築)～流水瀑布電扶梯～高空觀景台

【食】早餐：飯店內用 午餐：京風日式和食料理或日式燒肉吃到飽￥1600
晚餐：日式風味料理￥2000
【住】京都新都HOTEL、VESSEL京都五條、DAIWA ROYNET HOTEL京都四条烏丸或同級

		第 6 天  大阪府-免稅店-關西機場桃園-TPE

▲【大阪免稅店】在此有專人親切服務介紹商品，可慢慢挑選禮品饋贈親友。
【食】早餐：飯店內用    午餐：日式和風料理￥1600 晚餐：機上套餐+便當
	【住】溫暖甜蜜的家

· 新辦護照請準備：身份證正本、相片2張(白底彩色、臉部3.2公分、6個月內)，
   效期未足6個月者請重新辦理；從未辦過護照之旅客，本人請備以上之文件，
   須先至戶籍地的戶政事務所申請認證、蓋章。
[bookmark: _GoBack]